



**Vallensbæk Kloak Service ApS**

**Mølleengen 27  
3550 Slangerup**

**CVR nr. 30 54 80 86**

**Årsrapport for 1. januar 2023 til 31. december 2023**  
**17. Regnskabsår**

Godkendt på selskabets generalforsamling den 12. juni 2024  
Dirigent

Navn: Henrik Gram Wiewiura

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab for perioden 1. januar 2023 til 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2023	10
Balance pr. 31. december 2023	11
Egenkapitalopgørelse for 2023	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

**Anpartsselskabet:**

Vallensbæk Kloak Service ApS  
Mølleengen 27  
3550 Slangerup  
E-mail: hw.service@gmail.com  
CVR nr.: 30 54 80 86  
Stiftet: 20. juni 2007  
Hjemsted: Frederikssund  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion:**

Henrik Gram Wiewiura

**Bankforbindelse:**

Nykredit Bank

**Revisor:**

Bille & Buch-Andersen  
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer  
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund  
CVR nr. 18 28 20 46

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter består i at drive entreprenørvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på tkr. 138.

Årets resultat anses for utilfredsstillende og ledelsen forventer at afvikle selskabet i løbet af 2024

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

## Resultatopgørelse for 2023

	Note		2022 tkr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>139.068</b>	<b>286</b>
Personaleomkostninger	1	-198.672	-241
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-19.098	-20
Nedskrivning af omsætningsaktiver		-33.734	0
<b>Driftsresultat</b>		<b>-112.436</b>	<b>25</b>
Andre finansielle indtægter	3	1.519	2
Andre finansielle omkostninger		-4.631	-28
<b>Resultat før skat</b>		<b>-115.548</b>	<b>-1</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>-115.548</b>	<b>-1</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-115.548	-1
<b>I alt disponering</b>		<b>-115.548</b>	<b>-1</b>
<b>Særlige poster</b>	4		

## Balance pr. 31. december 2023

Aktiver	Note		2022 tkr.
<b>Anlægsaktiver</b>			
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>			
Goodwill	5	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6	<u>0</u>	<u>19</u>
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>0</b></u>	<u><b>19</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>0</b></u>	<u><b>19</b></u>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
<b>Tilgodehavender</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		12.007	24
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	34
Andre tilgodehavender		<u>0</u>	<u>25</u>
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<u><b>12.007</b></u>	<u><b>83</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>307.564</b></u>	<u><b>509</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>319.571</b></u>	<u><b>592</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><b>319.571</b></u>	<u><b>611</b></u>

## Balance pr. 31. december 2023

Passiver	Note	2023	2022
		tkr.	tkr.
<b>Egenkapital</b>			
Selskabskapital		125.000	125
Overført resultat		-264.143	-148
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>-139.143</b>	<b>-23</b>
<b>Gældsforpligtigelser</b>			
<b>Langfristede gældsforpligtigelser</b>			
Anden gæld		0	300
<b>Langfristede gældsforpligtigelser i alt</b>		<b>0</b>	<b>300</b>
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser</b>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		25.100	29
Anden gæld		433.614	305
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser i alt</b>		<b>458.714</b>	<b>334</b>
<b>Gældsforpligtigelser i alt</b>		<b>458.714</b>	<b>634</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>319.571</b>	<b>611</b>

## Egenkapitalopgørelse for 2023

	<u>Registreret kapital mv.</u>	<u>Overført resultat</u>
<b>Egenkapital primo</b>	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>-148.595</u></b>
Årets resultat	<u>0</u>	<u>-115.548</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>-115.548</u></b>
<b>Egenkapital, ultimo</b>	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>-264.143</u></b>
<b>Egenkapital, ultimo</b>		<b><u><u>-139.143</u></u></b>

### Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	<u>Regnskabs- året 2019</u>	<u>Regnskabs- året 2020</u>	<u>Regnskabs- året 2021</u>	<u>Regnskabs- året 2022</u>	<u>Regnskabs- året 2023</u>
Selskabskapital, primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
<b>Ultimo</b>	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

## Noter

		2022 tkr.
		<u>          </u>
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Løn, gager og honorarer	134.243	172
Pensioner	60.900	65
Sociale bidrag og andre personaleomkostninger	<u>3.529</u>	<u>4</u>
<b>Personaleomkostninger i alt</b>	<b><u>198.672</u></b>	<b><u>241</u></b>
Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 2 anlægsaktiver</b>		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	<u>19.098</u>	<u>20</u>
<b>Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>19.098</u></b>	<b><u>20</u></b>
<b>3 Andre finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	0	2
Øvrige finansielle indtægter	<u>1.519</u>	<u>0</u>
<b>Andre finansielle indtægter i alt</b>	<b><u>1.519</u></b>	<b><u>2</u></b>
<b>4 Særlige poster</b>		
<p>Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til selskabets indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.</p>		
		2022 tkr.
		<u>          </u>
<b>Indtægter</b>		
Fortjeneste ved salg af driftsmidler	<u>130.000</u>	<u>0</u>
	<b><u>130.000</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Særlige poster indgår på følgende linje i årsregnskabet</b>		
Andre driftsindtægter (en del af bruttofortjenesten)	<u>130.000</u>	<u>0</u>
<b>Resultat af særlige poster, netto</b>	<b><u>130.000</u></b>	<b><u>0</u></b>

## Noter

		2022 tkr.
		<u>          </u>
<b>5 Goodwill</b>		
Anskaffelsessum, primo	30.000	30
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b>30.000</b>	<b>30</b>
Af-/nedskrivninger, primo	-30.000	-30
<b>Af-/nedskrivninger, ultimo</b>	<b>-30.000</b>	<b>-30</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Anskaffelsessum, primo	794.999	795
Afgang i årets løb	-794.998	0
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b>1</b>	<b>795</b>
Af-/nedskrivninger, primo	-775.901	-756
Årets afskrivninger	-19.098	-20
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver	794.998	0
<b>Af-/nedskrivninger, ultimo</b>	<b>-1</b>	<b>-776</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>19</b>